АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.10. 2020                                                                                                               №   289

с. Кичменгский Городок

Об исполнении бюджета
муниципального  образования
Городецкое  за  9  месяцев   2020 года.

В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса РФ Администрация  муниципального  образования Городецкое  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального  образования Городецкое за 9 месяцев 2020г. по доходам в сумме  19 384 491,92  руб., по расходам в сумме   17 635 998,20  руб.  с  профицитом  бюджета  в  сумму                 1 748 493,72 руб.  (Приложение).

          2. Направить настоящее постановление в Совет  муниципального  образования  Городецкое  и  контрольно – ревизионную комиссию Муниципального Собрания района, осуществляющую   внешний  муниципальный финансовый контроль.
          3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете “Заря Севера”, и размещении  на официальном сайте  муниципального образования Городецкое  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы                                                                       Чешкова М.А.

	Приложение

	                                        к положению о бюджетной процессе

	                            в муниципальной образовании Городецкое

	                     от 30.10.2020 № 289

	                                             Отчет

	                        об исполнении  бюджета  муниципального образования

	                                         Городецкое  за  9 месяцев  2020 г

	              ( в рублях)

	Утверждено
	Исполнено

	Доходы

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	7 169 442,08
	3 081 582,17

	Налог на доходы физических лиц
	1 997 000,00
	1 370 255,86

	Единый сельхозяйственный налог
	9 000,00
	0,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1 858 177,50
	208 062,32

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 630 000,00
	1 156 968,61

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 526 000,00
	165 299,89

	Доходы от  использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной  собственности
	9 822,50
	9 565,71

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	102 570,00
	102 570,00

	Штрафы, санкции, возмещение  ущерба
	23 000,00
	9 861,27

	Прочие неналоговые доходы
	13 872,08
	58 998,51

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	20 507 890,09
	16 302 909,75

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 290 600,00
	967 981,17

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	8 990 472,57
	7 143 385,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и иные цели
	1 436 640,52
	1 078 600,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	90 300,00
	90 300,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	8 086 251,00
	6 281 547,26

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	468 900,00
	305 770,32

	Единая субвенция бюджетам сельских поселений из бюджета субъекта Российской Федерации
	2 000,00
	2 000,00

	Прочие межбюджетные трансферты
	0,00
	290 600,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	142 726,00
	142 726,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	27 677 332,17
	19 384 491,92

	Расходы

	Общегосударственные  вопросы
	9 871 720,52
	7 140 029,88

	Национальная  оборона
	468 900,00
	305 770,32

	Национальная безопасность и правоохранительная  деятельность
	1 425 000,00
	262 601,29

	Национальная экономика
	49 000,00
	303 645,75

	Жилищно-  коммунальное хозяйство
	15 449 983,76
	9 419 230,60

	Образование
	20 000,00
	0,00

	Социальная  политика
	209 700,00
	170 001,36

	Физическая культура и спорт
	300 000,00
	34 719,00

	ИТОГО РАСХОДОВ:
	27 794 304,28
	17 635 998,20

	Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+»)
	0,00
	1 748 493,72